MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS – PROGEP

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS – DDP

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO, INGRESSO E DESLIGAMENTO – CSID

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE AVALIAÇÃO POR EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DOS(AS)

CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Edital n° 10 / 2024 – Concurso público para cargos da carreira de Técnico-Administrativos em

Educação

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG torna público o resultado da avaliação por equipe

multiprofissional dos(as) candidatos(as) inscritos(as) como pessoas com deficiência, relativo ao

concurso público para provimento de vagas para cargos da carreira de Técnico-Administrativos em

Educação, regido pelo Edital n° 10 / 2024, de 10 de outubro de 2024, nos seguintes termos:

Candidato (a) Resultado

Daniel Ferreira Brandão  Não compareceu

Rio Grande, 28 de abril de 2025.